in subto qd aliqd aliis nri qd sic certum e n pte talis par
 tionem a ee actulem dependentiam subto aq actuali dependet
 illius qdij : qd passio identifiati cu illo mo : atq ille nri depen-
 det actu avia : qd sic dependet passio .

Quodammodo igitur idem dicendum est de pa-
 sione quae mediante recipitur quia ipsa passio fit? Passio haec suavitatis
 super se habet qd actio creatura patet invidetur quae ut probatur
 fit nri infert passionem quae mediante recipitur ipsa fit : qd illa
 passio et quae invidetur et ordine ad se habet essentiali dependentiam sub-
 to . qd nri ipsa fit nri patet fieri actu independens avia si
 nri pte dicitur qd actio creatura . In passio nri patet fieri inde-
 pendens avia , et esse determinatum e manifesta qd fit pendet avia qd
 passionem . Quia ex nri rei distinguitur an illa determinata patet pas-
 sionem creaturam extra nri inveniari : et passio pendet avia qd
 ipsam et nri qd aliqd esse determinata , qd admittitur patet , cum nri patet
 ha nri inveniari , nec et determinatur , haec de passio .

[Faint, mostly illegible handwriting in the lower half of the page, likely bleed-through or a second draft.]

Pras 7^a de Ubi

Q. 1^a

Qd et q̄tuplex sit et q̄ pacto assignab ubi

Caput 1^m

Qd sit ubi creatum.

Q^o sit facty rei ubi? Ubi est fcā intrinseca unicuiq̄ rei
ubicata ex rei rei distinctio ab illius essetia et ab alij
essetia eius rei. Ita colligo ex fuisio desp. 71. sect. 1^a no 9. et
lib. 7. de angelis cap. 4. Reluctio tome 2. pagina 26. no 9.
Rubiis de p̄dicamento de ubi. Invento desp. 17. physic. sect. 2
Conimb. de p̄dicamento cap. 7. q. 2. et 3. physic. 9. q. 2. art.
2. Ubi resolutio

Pro 1^m qd ubi sit fcā intrinseca
rei ubicata. Pro 2^o motus localis est actio realis: q^o potest
aliquem terminum positivum: atq̄ nullus terminus assignabitur ubi:
ubi est terminus illius localis motus: est terminus illius motus
n̄ potest esse aliquid extrinsecum rei ubicata: q^o est qd intrinse-
cum: q^o ubi est fcā intrinseca rei ubicata: sola ultima mi-
nor indiget p̄bosc, cum sit p̄bo, si est aliquid extrinsecum
fcāt superficies corporis ambientis et latenti adversarij: sed
hoc n̄ potest est motum localem, ut apparet in aqua q̄ movetur

inclusa in una q. defectu ab uno ad alium lim. et deinde
 alius operaret in corpore q. moueret in uacuo i. q. sufficiens
 p. act. q. motum. **¶** Item q. huius p. act. in eod. lo. et huius
 ubi mutat sufficiens aeris, et saxum inflammari uado aficam-
 abet sufficiens aqua ambientis et influentis et retinet idem ubi
 q. sufficiens n. e. ubi q. poni rem in lo.

¶ 6o 2. am. qm. qd. ubi distinguat
 ex natura ab essentia rei et ab alijs accidentibus. **¶** 1. essentia rei
 e. act. dum res p. mouet. et actus reliqua est ee. p. act. atq.
 ubi exord. res mouet. ex uno ad alium lim. **¶** 2. distinguat ex-
 natura rei ab essentia et ab accidentibus, sicut essentia et actus sine illo ubi p. a-
 uerant.

¶ Item de essentia q. actus p. uerba essentia
 n. e. dicta opia. natura ciuet rei: actus p. uerba ubi actus n. dicta
 opia. natura rei q. ubi actus: q. essentia et ubi actus rei distinguat. **¶** Item
 de accidentibus q. q. ubi actus natura mouentis et subter illi de calido
 fiat frigidum in eod. lo. p. act. calorem et acquit. frigus q. dicit ubi
 dicitur acquat: q. ubi distinguat ab alijs accidentibus ex in rei.

¶ Oppositum operanti alij in se ipsos de-
 uisi q. q. rei operant. **¶** Dicitur pot. deus ee. q. q. huius creaturae. **¶** q. n. o.
 mouet. cui p. act. antea n. erat p. act. q. q. acquat. alij huius p. act. dicitur
 h. illi p. act. q. q. et n. p. act. huius p. act. alij huius p. act. huius p. act. n. ex. cui
 et q. q. ipsa res acquat. deus alij huius p. act.

¶ Inuenio istam et ratio e. q. in 1. o.
 uentis. **¶** Deum n. mutat lim. neg. acquat. deus huius alij huius p. act.

1101

et ponit rem deusibilibi in lo: sed hoc ubi dicitur in ubi qd ponit rem de
 deusibilibi in lo: ita et illud respicit et in ubi qd ponit rem deusibilibi in lo
 ita ut n' illum respicit q' sunt dicitur qd' male in ipse n' pot' esse
 verum, inq' illud respicit q' in q'ntitate in auctoritate mali alio in su-
 b'ia mali: et et non p'cau' facium: q' ubi circumscriptionem n' e' ipse
 infima et subalterna q' non sub: dicitur q'nt in tot ipse qd' sunt
 accid' male et qd' sunt subid' male q' ipse d'ferunt: non a' ipse
 qd' dicitur in d'cas p' nempe in ubi respiciunt et in ubi n' respici-
 eunt.

Hic dicitur l. n' ee dicitur ubi circumscrip-
 tioni in genere qd' circumscribat rem ita et ipse aspiciat corpoream
 bionti circumscribat. Et sat circumscribit pot': hoc in tot p' pot' ubi
 circumscriptione p'cau' nempe q'ntitate. In p'cau' 2. p'cau' dicitur ubi circums-
 criptionem sup'ate et a' d'calo dicitur qd' h'it uno hypostatica q' a' m'ij
 sup'ate et dicitur in ma' q'nti de cog. verbum: e' notat' unid'ca-
 tibus in lo' scilicet et ipse ma' ubi circumscriptionem in d'iate dicitur po-
 et in sup'ate et notat' d'cau' nota in nota q'ntitativum seu q'ntitativum. L'itate
 n' q'ntitativum.

Per a: dicitur definitio qd' n' sit ipse in-
 fima q' ubi definitivum dicitur l. in sup'ate q'nt' e' illud qd' h'it uno
 hypostatica sed dicitur d. de Verbum: et ubi qd' h'it corpus q'nti d.
 in calhau'ria et qd' h'ic pot' q'nt' d'cau' corporea si definitio po-
 ab: et in ubi nota. et hoc si nota sub: subid'cau'ndum et d'nd'ca-
 tu' in tot ipse qd' h'it in q' d'f'cto p' abid'cau' definitiva ab-
 id'cau' q'nt' d'cau' q'nt' et accid' q'nt' q' ipse d'ferunt. Si u' n' ab-
 notat' n' ipse h'it, notat' ipse infima d'cau' abid'cau' definitiva
 q' aia in hoc d'cau' qd' ponit rem totam in b'ato lo' et totam
 in q'ntitativum p' l'.

Deducit: d'f'cto dari ubi definitivum

agitur, ut his q in motu corpore partibus rectam mouet, utiq
 si manet respondens ad spatium imaginario. qd si ho dicitur se mo-
 uet unicus e motu in talis rethaditay ho ad impulsu cimbe. si
 tano tardius, unicus e motu in cimbe in qua mouet ho p ariq q
 motu hominis q ariq retardati ab impulsu hominis, q aduersus
 mouet motu cimbe si q impulsu alijntulum resistit.

Ingress 1.º qd ho rekte mouet aeg-
 at dicitur ubi totalia atq ita in quibus instanti assignabili e in qu-
 libet qe temporis illius motu debet in mobili dicitur ubi totale
 e. qd ad inuicem mobile. ut e talim mouet qd qd qd qd
 qd in uno instanti motu, si n pat e in tempore sequenti e in
 instanti sequenti assignabili, cum alia qd e in tali tempore e in-
 tanti e pcedenda. ea qd nullo mo pat ee una p stinuesim: atq
 ubi qd mobile adet in quibus instanti motu, si n pat e in
 tempore sequenti e in alio instanti assignabili cu alio ubi:
 qd ee duabus illis substitutionibus, una totali ubiatio fieri neq:
 qd sunt duo ubi totalia aeg in in quibus instanti motu mobile hiet
 unum ubi totale dicitur ab alijs. si ho mobile hiet p qd et
 moueat in unam et n in aliam qd ubi qd mouet in ten-
 deo: rana, n ho p tuncum, dicitur uidet ee aegree dicitur
 ubi totale, et pcciale, in illa p q mouet.

Ingress 2.º qd si mobile mouet

creatur agreat et in quibus instanti. Dicitur ubi totale. g^a
 in quibus agreat instanti respondet quibus per nobis
 huiusmodi imaginarij. g^a cum igitur ubi totale, g^a huiusmodi
 hoc instanti existit hoc spatium imaginarium est impossibile
 et unitas eius, idem ubi totale g^a maneat.

Quod si mobile mouetur sit circulariter
 et aliter recte deferatur. g^a ubi globus circinnuatur et sic ab
 die et recte deferatur. dicendum est anis huiusmodi globum tunc
 moueri, g^a motus n^o est circularis. g^a huiusmodi ab uno da
 latum quantum imaginarium mouetur et g^a huiusmodi motus g^a huiusmodi
 breuissimam lineam rectam est mixtum ab utraque g^a huiusmodi
 unum huiusmodi ubi mouetur.

Idem dicendum in sphaera circinnuatur
 unio motu mouetur g^a in agreatum dicant. g^a huiusmodi g^a
 g^a huiusmodi. Idem die de sphaera g^a ab eade re in certum re no
 uetur in re g^a huiusmodi motus re sit uelocior circulariter no
 uetur sphaera n^o g^a huiusmodi g^a huiusmodi ad idem quantum per recte
 g^a huiusmodi breuissimam lineam imaginariam, et mixtum.

Quod si in quibus entitate creata detur ubi
 Caput 1^m

Debet ubi in subis spaciis.

Q.º. Et in subis spaciis ipse est in angeli in 3
L. p. l. ubi in aia spaciis debet ubi? P. aff. ita Suarez
disp. 71. q. 3. n. 7. et lib. 4. de singulis cap. 2. n. 7. Cass
quey disp. 130. cap. 7. q. alia sicut. Pro q. teste p. o. i. n. m. u.
recipit cum suo t. i. in subto q. dicitur mutari: et angelus
aia spaciis n. dicitur mutari debet ad hunc, ut docet scriptura
et ff. apud Suarez de illasquim supra: g.º. Angelus et aia n.
alij hnt sua ubi. i.

Officium q.º. Angelus (idem sic dea-
ia q.º. i. indistans appone, et post dicitur ut distans ab
illo) n.º. i. indistans ab una entitate, et postea fit distans ab
illa q.º. ipsa entitas mutetur a.º. in q.º. antea erat et pot. in fm.
gelo Gabriel q.º. dicitur ab origine Mater: atq. a.º. pot. n.º. i. i. indij.
tans: et n.º. i. i. distans q.º. debet in aliq.º. extremo aliq.º. mutatio
: g.º. si n.º. datur mutatio in entitate q.º. cum n.º. mutatur debet deiri
in Angelo, q.º. admittere ubi q.º. dicitur indistans ab illa en-
titate sequit aliud ubi. q.º. post dicitur distans ab illa: g.º. Ange-
lus hnt suum ubi. Item dicendum legitur n.º. subali. U.º. de sub-
stantia, de unione, hnt n.º. h. n.º. duas ubicationes.

Opposita sicut dicitur a Durando Castro
Capitulo apud illasquim supra n.º. 1.º. assumptibus subis spaciis n.
hnt ubi. q.º. q.º. dicitur 1.º. si Angelus U.º. hnt ubi et dicitur hnt

ictum min.) : q. n. sit ali q. dicitur p. naturam localem. 111

¶ Negando aut. cuius falsitas si ostendit
si Angely est in lo. p. apperceptionem quidem modum absolutum si n. ostendit
apperceptio nullibi est ut habetur Thomisti : et si uellet n. p. uerit
illum modum et dicitur Barthelemy : q. post Angely n. est in eodem
spatio post in hoc aula q. aliqui est in aere, regione est in cordibus
et aliis distantibus q. transiret p. medium : sed hoc est absurdum
dum et satis liquet : q. et ibid. Pro hoc : supponamus Angely
aliam apperceptionem in aere, seu uelle ibi p. uerit illum modum : et pos-
tea n. apperari in aere, seu uelle ibi p. uerit illum modum : Post-
tea in hoc aula apperari seu p. uerit uelle talem modum : plane sequi-
tur q. in hoc aula : sed suppositio admittitur ab aduersariis neg. e. ubi
n. ab q. n. debeat negari : q. falsa e. utraq. opinio ut recte
ostendit Thomas l. 1. q. 57. art. 2.

¶ Quasi scilicet q. expositio q.
Angely apperari n. dicit p. uerit talem modum est nullibi : hoc
implicat neg. et ibid. pro hoc implicat Dum uidere et n. uide-
re eandem rem atq. Deum tunc uideret intuitiue talem angelum q.
intuitiue uidet res extra et n. uideret illum intuitiue q. n. ubi
intuitiue terminati ad eum positum in alio certo spatio regionem
hinc ubi q. implicat Angely est in tale ubi existat.
¶ Insuper l. 1. q. n. lo. nouit n. sit cuius
¶ et n. aq. uerit uerit ubi, q. n. ubi cur sit spiritus

1105

Quibus & apud materia corporeali elevata p[er] naturam ipsius a[er]is et
 alij dicunt de p[er] generationem ad p[er]veniam unionem spiritum. La-
 sol[us] Deo, q[ui] sup[er]at ibi et e[st] autor id[em] defim[us] ipsius id[em] et alijs di-
 cunt de ip[s]o Deo cu[m] unioni spiritus t[er]re. E[st] deniq[ue] ut ext[er]no
 p[ro]babiliu[m] p[ro]v[er]bit apud spiritus materia ipsius a[er]is q[ui] sit inge-
 dita, ut inat[er] corpore se moveat, n[on] t[ame]n e[st] impedita, ut sit corpore
 mate se moveat: sicut e[st] impedita dura e[st] in corpore vegetato ut
 p[er] se solo in[ter] intelligat sine phantasmatib[us]. N[on] t[ame]n e[st] impedita ut
 dependenter a phantasmatib[us] intelligat.

In fine 2.º q[ui] p[er] h[ab]ita s[er]vata n[on] vult
 t[er]re ad h[ab]it[um] n[on] sol[us] h[ab]ita p[er] h[ab]itatem sed et Chrysum Dogen[em] aegre
 vocum ubi sup[er]ata d[omi]nium, q[ui] ubi p[ro]v[er]bit solo Deo p[er]p[et]-
 in nat[ur]a natam agens creatum p[er]t[inet] p[er] se loquendo mouere corpus Ch-
 ysti. D[icitur] ubi ip[s]e b[ea]t[us] c[ar]m[en] i[ps]e a[er]is t[ame]n illud corpus mouet sapientia in-
 titutione Sacramenti agens illud q[ui] mouet ip[s]e Sacramentale. E[st] du-
 ctu[m] ab eis ip[s]e b[ea]t[us] q[ui] Deus communicavit uirtutem signatam attri-
 butam corpus Christi. D[icitur] et p[ro]v[er]bit n[on] p[re]sente i[ps]e ip[s]e
 mouent. I[tem] deniq[ue] p[ro]v[er]bit apud materia mouent ip[s]e Sacramen-
 tale elevata ad Deo: nos u[er]o ip[s]e inat[er] mouent Sacramentum =
 stium ignoscit de his suavis tomo 3. in 3.º p[ar]te q[ui] 3.º sect[io] 1.º.

Caput 2.º

Deo ubi in subij corporalibus.

Q^o est quod subiecta materia determinata aigentitate ad hanc hinc suum
 subiecti. Quod est. Ita hinc deus. s^o. q^o. 1. ar^o. 2. Philosophi.
 physico 3^o. q^o. 2. at 4. physico. hinc deus. s^o. q^o. 1. subiecta materia
 in mat. sub. aigentitate habet ubi dicitur ad ubi aigentitate. s^o.
 ex eo q^o dicitur ab illa auferat aigentitatem & potest suum ubi.
 q^o ad hoc. Illud reuertitur. s^o. hinc q^o ubi e^o m^o inuenitur in
 aigentitate: s^o idem m^o inuenitur n^o potest identificari in aigentitate
 te et in subiecta materia. s^o equi: q^o talis subiecta in aigentitate
 te habet dicitur ubi ab illo p^o q^o aigentitate e^o in s^o. s^o hinc q^o s^o.
 s^o materia subiecta sicut dicitur. uidentibus ad eo et ab hinc inuenitur
 q^o est dicitur et potest dicitur cap. 1^o. in fine: atq^o n^o potest e^o ad
 ubi sicut ubi: q^o potest ubi. Dem dicitur dicitur dicitur dicitur
 subiecta materia & unione.

sicut appositam. Quod est. s^o. q^o. 1. ar^o. 2. Philosophi.
 s^o. q^o. 1. ar^o. 2. Philosophi. s^o. q^o. 1. ar^o. 2. Philosophi.
 in s^o: s^o q^o s^o hinc q^o s^o. q^o s^o subiecta materia
 materia p^o dicitur sicut aigentitate n^o erit in s^o. s^o hinc q^o s^o.
 s^o de materia. aigentitate n^o e^o s^o hinc q^o s^o. s^o hinc q^o s^o.
 s^o sit extensa aigentitate in ordine ad sicut, et potest sicut dicitur
 sicut dicitur hinc aigentitate in hoc s^o. hinc q^o s^o. s^o hinc q^o s^o.

Capitulum 3^o.

Debet in rebus accidentibus ubi?

Ita 1^o. Debet in rebus accidentibus realibus corporalibus?

spiritibus ubi? *¶* aff: Ita Suarez dicitur sup se. sect. 5. an. 10. *¶* pro
 hoc sic quia quia sunt in se unitate extra substantiam quae mediantur
 de corporalibus sunt in accidentibus realibus Eucharistiae quae anima in-
 corporea non sunt quia ibi non habet substantiam panis: de spiritibus nulla
 dicitur ratio cur non sint et non sunt: quod licet ubi dicitur
 ubi substantia. Eodem modo dicitur quod dicitur anima dicitur ubi
 ab alio accidenti: quod sunt unum sine alio non sunt quod dicitur
 sine substantia: color sine albedine etc.

Ita 2. a. *¶* in rebus accidentibus no-
 talibus invariabilibus et permanentibus ubi? *¶* aff: si excipiamus ipsum
 ubi et locum quod est punctum ubi. Ita videtur sententia Suarez su-
 pra. *¶* pro resolutione quod dicitur aliud factum et modale a. 2. et dicitur
 in alio ubi non est ipsum factum quod est ubi factum? quod est
 sum et in eo in loco: quod ubi esse distinctum.

Pro exceptionem 1. a. *¶* est factum tale non
 indiget alio quod factum tale: ubi est factum quod est: quod non indiget alio
 ubi quod factum quod est. *¶* de actione u. punctum ubi pro quod si sola
 actio habet ubi tale ubi punctum quod aliam actionem quod est habet ubi
 ubi punctum quod aliam et sic in infinitum: quod nec sequitur punctum ubi
 sed debemus adire aliam rationem a. habet ubi distinctum ab eo quod
 punctum et ubi quod identificatur.

Collige hinc 1. quod aliquid subter non habet
 locum sed dicitur mater distincta, quod dicitur entitates reales et modales
 quod dicitur quod naturam requirit suam ubi dicitur, nec ad hoc opus est

alterum circumscriptionem n̄ eius, n̄ dimissio: g. n̄ possunt ee
pura.

¶ 6o 1^a p̄m̄ n̄ ex: g. a res sufficienter
ponit̄ in lō uno p̄ unum ubi definitivum definitiva: g. naturali
de definitiva aberrat, et ita sufficienter ponit̄ circumscriptionem
in lō p̄ unum ubi circumscriptionem: g. alterum sufficiens est
ac p̄m̄ nat̄ n̄ dabit̄. ¶ 6o 2^a p̄m̄ n̄ ex: g. a res
nat̄ n̄ p̄t̄ ita ee in lō ut sit tota in toto lō, et p̄ illi
et in p̄e lō, et tota in toto, et tota in quolibet p̄e: et ita
se h̄nt̄ res, q̄ sit possideret̄ duo ubi alterum circumscriptionem
alterum definitivum: g. ead̄ res nat̄ h̄c duo ubi in ead̄ lō
h̄c̄ nat̄. ¶ 6o 3^a p̄m̄ n̄ ex: g. a res p̄m̄ eius rei n̄ p̄t̄ nat̄ ee in dis-
si: h̄c̄ atq̄ caput illius hominis p̄ h̄nt̄ illa duo ubi ex ui
ubi circumscriptionem eet in uno lō, et ex ui ubi definitivum eet et
in alio semper in illo in q̄ foct̄ p̄e eius hominis: g. ead̄ res
nat̄ h̄c̄ nat̄ illa duo ubi.

Oppone. In² duo s̄c̄ dicunt adve
de extrinsecum p̄nt̄ numerice in ead̄ subto nat̄ multiplicari ut
dicunt̄ in hoc text. p̄ 7. q. 6. de duobus paternitatibus in ead̄ homi-
ne: atq̄ illa duo ubi eius rei eent̄ s̄c̄ h̄nt̄, h̄ ordinem adve-
tinsicum: g. p̄nt̄ nat̄ ee ad ead̄ unitate. Et destruyendo in
3^o p̄m̄ n̄ ex: g. a res p̄m̄ eius rei n̄ p̄t̄ nat̄ ee in dis-
si: h̄c̄ atq̄ caput illius hominis p̄ h̄nt̄ illa duo ubi ex ui
ubi circumscriptionem eet in uno lō, et ex ui ubi definitivum eet et
in alio semper in illo in q̄ foct̄ p̄e eius hominis: g. ead̄ res
nat̄ h̄c̄ nat̄ illa duo ubi.